
                                                                                                                                                                                              

   
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
            

 02 березня  2018 року                                                                                     №165  

 

 

Про внесення змін та доповнень до 

штатних розписів загальноосвітніх 

навчальних закладів Гребінківської 

міської ради 

 

  

Відповідно до ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказу Міністерства освіти і науки України від 6 грудня 2010 року 

№1205 „Про затвердження Типових штатних нормативів  загальноосвітніх 

навчальних закладів”, розглянувши подання директорів загальноосвітніх 

навчальних закладів  Гребінківської міської ради та враховуючи висновки і 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада : 
 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни та доповненя до штатних розписів загальноосвітніх 

навчальних закладів Гребінківської міської ради: 

- ввести 0,5 шт. од. сестри медичної  Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ст. №2; 

- ввести 0,5 шт. од. сестри медичної  Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ст. №1; 

2. Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального 

захисту (Кулікову Т.В.). 

 

 

 

Міський голова                                              В.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Підготовлено: 

В.о. начальника відділу освіти     О.П.Кудрик 

 

Погоджено: 

Заступник міського голови      В.М.Зінченко 

 

Заступник міського голови      В.А.Волошин 

 

Секретар міської ради       Л.В.Цапенко 

  

Секретар виконавчого комітету     В.М.Лисогор 

 

Начальник фінансового відділу     Н.Б.Бондаренко 

 


